
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.03.201218.03.2012

18.3.2012 23:59:59 - 18.3.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

158087032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Dolejší Předměstí, Husova třída 60 Hasiči pomohli pacientovi vstát a uložili do postele. ZZS 
nebyla na místě potřeba.

18.3.2012 2:23:44

Stanice Domažlice(L)

158112032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Rašínova 128 Požár trávy.18.3.2012 12:06:35

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Staňkov PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

158119032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, Klenčí pod Čerchovem 115 Požár trávy na zahradě a plotu. Ke škodě dle majitele 
nedošlo.

18.3.2012 13:56:46

Stanice Domažlice(L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS Policie ČR

158129032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Týnské Předměstí Hasiči uhasili zahoření po vypalování trávy.18.3.2012 15:37:24

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

158126032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Sušice, Albrechtice Požár lesa na ploše cca 100 m2. Škoda byla vyčíslena na 
4,5 tisíce korun. Příčina v šetření.

18.3.2012 15:19:19

Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Dlouhá Ves ©, SMS, AMDS, Strašín AMDS, SMS, ©, 
Sušice AMDS, SMS, ©

Policie ČR

158130032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Klatovy I, Plzeňská Dopravní nehoda čtyřkolky a osobního auta. ZZS odvezla 1 
zraněnou osobu.

18.3.2012 16:10:48

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

158088032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, Kostelní Požár kontejneru na papír. Škoda byla vyčíslena na 12 tisíc 
korun.

18.3.2012 2:56:08

Stanice Staňkov, Merklín PG, AMDS, SMS Policie ČR

158101032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Kasejovice, Chloumek Odstanění stromu nebezpečně nakloněného nad 
komunikací.

18.3.2012 9:45:36

Kasejovice PG+S, AMDS, SMS

158114032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Stod, Stod Požár trávy.18.3.2012 12:59:03

SŽDC Plzeň, Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

158117032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Čížkov, Liškov Požár paseky 200 x 200 metrů. Na místě vznikla škoda 
předběžně vyčíslena na 100 tisíc korun. Na místě zůstali 
hasiči na dohlídku. Hasiči uchránili 300 tisíc korun. Příčina 
v šetření.

18.3.2012 13:55:11

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.3.2012 19:57 1 3Strana /



předběžně vyčíslena na 100 tisíc korun. Na místě zůstali 
hasiči na dohlídku. Hasiči uchránili 300 tisíc korun. Příčina 
v šetření.

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS, Mladý Smolivec AMDS, Nepomuk 
PG,SMS,AMDS, Čečovice (PJ), Čížkov, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

158115032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Folmavská Požár trávy 200 x 200 metrů. Velitel zásahu si vyžádal 
posilové jednotky 2. stupně polplachu.

18.3.2012 13:00:30

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS, Křimice 
©,KANG, AMDS, Doubravka KANG, AMDS, SMS, Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň 
Střed

Policie ČR

158118032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Univerzitní Požár lesa a křovin na ploše 50 x 150 metrů, příčina i výše 
škod v šetření.

18.3.2012 13:56:17

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň, Bolevec SMS, AMDS, Božkov © AMDS, SMS, Bílá 
Hora ©,KANG, AMDS, SMS, Vejprnice AMDS ©, Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje 
- KŘ

Policie ČR

Plzeň-severOkres

158082032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, které sjelo do 
příkopu. Hasiči provedli protipožární opatření. Zraněnou 
osobu ošetřila ZZS.

18.3.2012 0:46:15

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158093032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kožlany Hasiči odstranili vzrostlý nakloněný strom u kterého hrozil 
pád na veřejnou komunikaci.

18.3.2012 7:46:15

Stanice Plasy

158132032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Újezd nade Mží, Újezd nade Mží Požár staré slámy. Ke škodě nedošlo.18.3.2012 17:18:26

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

RokycanyOkres

158081032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Armádní 1241 Otevření bytu z důvodu podezření na úmrtí. V bytě se 
nikdo nenacházel.

18.3.2012 0:12:55

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158083032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Nevid, Nevid Požár trávy v příkopě lokalizovali oznamovatelé před 
příjezdem jednotky. Hasiči provedli dohašení požáru.

18.3.2012 1:08:06

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

158124032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Kornatice, Kornatice 72 Požár trávy byl uhašen oznamovatelem před příjezdem 
jednotek.

18.3.2012 15:12:37

Stanice Rokycany, Kornatice AMDS, SMS, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.3.2012 23:59:5918.3.2012 0:00:00

18.03.2012 - 18.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.3.2012 19:57 2 3Strana /



158089032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Brod nad Tichou Sražený chodec. Hasiči zajistili místo nehody a přistávací 
plochu pro vrtulních LZS. Lékař konstatoval smrt. 

18.3.2012 3:22:39

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

158099032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Bor, Bor, Nábřežní Na žádost PČR hasiči asistovali při vynesení mrtvé osoby z 
potoka.

18.3.2012 9:35:56

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR

158105032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Kšice, Lomnička Požár suché trávy na ploše cca 50 x 50 metrů. Ke škodě 
nedošlo, příčina nedbalost.

18.3.2012 10:30:52

Stanice Tachov(L), Stříbro AMDS, SMS, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

2

0 0

0

104,50

300

SUMÁŘ 21Počet událostí:

Kraj: Jihočeský
StrakoniceOkres

158108032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Strakonice, Čečelovice, Čečelovice Požár trávy na ploše cca 50 x 60 metrů. Ke škodě nedošlo.18.3.2012 11:00:29

Stanice Horažďovice Policie ČR, HZS ČR a jednotky PO

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzenského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.3.2012 23:59:5918.3.2012 0:00:00

18.03.2012 - 18.03.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:18.3.2012 19:57 3 3Strana /


